総合評価一般競争入札参加申請書
令和７年　 月 　日

大阪市契約担当者
大阪市こども青少年局長 　佐藤　充子　様

住所又は事務所所在地
商号又は名称
氏名又は代表者氏名

大阪市入札参加資格承認番号 （ 　　　　　　　　　　）

令和７年10月１日付で公示のありました次の総合評価一般競争入札に参加したいので、入札参加資格について審査されたく、次の資料を添えて申請します。
なお、書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．調達案件名
大阪市こども・子育て支援事務センター運営事業に関する包括的業務委託 長期継続

２．入札参加資格審査資料
□ 【様式１】総合評価一般競争入札参加申請書（本書）
□ 【様式２】履行実績調書
□  一般財団法人日本情報経済社会推進協会（JIPDEC）が認定するプライバシーマーク制度の認定の写し、若しくは、ISO/IEC27001、JIS Q 27001の認証の写し

３．連絡先
	担当部門名

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

履 行 実 績 調 書

住所又は事務所所在地
商号又は名称
氏名又は代表者氏名

	契約件名

	業務概要

	発注者

	契約期間

	契約金額
（税込）

	備考

１ 業務概要には、受託した業務内容が分かるように記述してください。
２ 本市または他の地方公共団体において、平成27年４月１日以降、対象業務や関連業務（類似業務を含む）を請け負った実績（履行開始後1年以内のものを除く。）を記載してください。
３ 記載した履行実績を証するもの（契約書の写し等）を添付してください。